
BBVA Consumer Auto 2022-1 Fondo de Titulización

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Intervalos de Fecha de Vencimiento Final / Distribution by Final Maturity Date Intervals

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

30/09/2025

EUR

Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe / Amount %

Saldo Vivo de Principal
 Outstanding Principal Balance

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Num. % Importe / Amount %

Tipo Interes
Interest Rate

Media Pond.
 W. Average

M. Pond. Meses
 W. Avg. Months

Vida residual
 Residual Life

Intervalos anuales
Annual intervals

0,00 % 0,00 % 401,132 0,07 % 0,000 0,00 % 0,00 %401,1322022 0,000% 0,0000,01 %

0,05 % 0,01 % 21.134,0228 1,04 % 0,000 0,00 % 0,00 %21.134,02282023 0,000% 0,0000,41 %

0,14 % 0,04 % 141.658,8880 2,97 % 0,000 0,00 % 0,00 %141.658,88802024 0,000% 0,0002,74 %

5,97 % 0,57 % 723.377,05283 10,49 % 1.452.618,843.256 5,70 % 0,38 %2.175.995,893.4272025 6,679% 1,824613,99 %

24,91 % 8,65 % 909.798,00430 15,94 % 32.275.791,9814.305 25,04 % 8,52 %33.185.589,9814.3082026 6,808% 10,679417,59 %

21,36 % 15,98 % 978.736,32514 19,05 % 60.348.331,0312.268 21,47 % 15,94 %61.327.067,3512.2712027 6,716% 22,052418,93 %

15,37 % 17,13 % 828.266,72434 16,09 % 64.936.054,188.827 15,45 % 17,15 %65.764.320,908.8302028 6,378% 34,153716,02 %

11,80 % 17,30 % 606.956,82337 12,49 % 65.786.606,856.773 11,85 % 17,37 %66.393.563,676.7772029 6,181% 45,571311,74 %

8,72 % 15,10 % 426.396,01254 9,41 % 57.528.803,835.009 8,77 % 15,19 %57.955.199,845.0102030 5,941% 58,61518,25 %

10,56 % 21,94 % 515.060,73323 11,97 % 83.685.934,496.064 10,61 % 22,10 %84.200.995,226.0662031 5,757% 69,34029,96 %

0,67 % 1,87 % 16.681,9810 0,37 % 7.155.416,37382 0,67 % 1,89 %7.172.098,353822032 4,079% 80,28240,32 %

0,44 % 1,43 % 2.546,153 0,11 % 5.470.550,40255 0,45 % 1,44 %5.473.096,552552033 3,468% 92,79860,05 %

Total:

Mínimo /  Minimum :

Máximo / Maximum:

Media simple / Average: 6.682,41

46.825,32

1,44

15.150,93

0,08

1.916,61 6.626,65

46.825,32

1,44

100,00100,00 383.811.121,7857.436 5.171.013,81100,002.698 57.139 100,00

2,990

Media Ponderada /  Weighted Average :

6,491

6,146

11,990

100,00 378.640.107,97100,00

21/12/2033

30,965

45,296

01/10/2025
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